

Município de Ponte da Barca Câmara Municipal

DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO FINANCEIRA E CONTRATAÇÃO PÚBLICA

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO EXECUTIVO DO DIA 27 DE DEZEMBRO DE 2021

EXTRATO DA ATA Nº 27/2021 (referência sumária)

PONTO № 1

- PROTOCOLO DE COLABORAÇÃO A CELEBRAR ENTRE O MUNICÍPIO DE PONTE DA BARCA E O CORPO NACIONAI
DE ESCUTAS – AGRUPAMENTO 396 VILA NOVA DE MUÍA
- Aprovação de Minuta-
A Câmara Municipal deliberou aprovar a proposta, bem como a minuta do protocolo
PONTO № 2
PLANO MUNICIPAL DE DEFESA DA FLORESTA CONTRA INCÊNDIOS (2021-2030) DE PONTE DA BARCA
A Câmara Municipal deliberou aprovar o Plano Municipal de Defesa da Floresta Contra Incêndios (2021-2030
de Ponte da Barca
PONTO № 3
PROTOCOLO DE COLABORAÇÃO A CELEBRAR ENTRE O MUNICÍPIO DE PONTE DA BARCA E A ASSOCIAÇÃO
CULTURAL E DESPORTIVA OS CANÁRIOS DE BRAVÃES
- Proposta-
- Aprovação de Minuta-
A Câmara Municipal deliberou aprovar a proposta, bem como a minuta do protocolo



Município de Ponte da Barca Câmara Municipal

DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO FINANCEIRA E CONTRATAÇÃO PÚBLICA

PONTO № 4

PROTOCOLO DE COLABORAÇÃO A CELEBRAR ENTRE O MUNICÍPIO DE PONTE DA BARCA E O CENTRO DE CULTURA
E DESPORTO DOS TRABALHADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE DA BARCA
- Aprovação de Minuta —
- Ratificação de proposta-
A Câmara Municipal deliberou ratificar a proposta de apoio
PONTO Nº: 14 – ENCERRAMENTO
Por último, a Câmara Municipal usando a faculdade que lhe confere o nº 3, do artº 57º, do Anexo I, da Lei nº
75/2013, de 12 de setembro, foi deliberado aprovar a ata desta reunião, em minuta, para produzir efeitos
imediatos, sendo assinada pelo Presidente da Câmara e Secretária da reunião